
UCHWAŁA NR 274/XXXVIII/17
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie współpracy partnerskiej między Miastem Szczuczyn w Rzeczypospolitej Polskiej a Miastem 
Kovel na Ukrainie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Szczuczynie uznając korzyści wynikające z kontaktów obu miast, wyraża wolę 
nawiązania współpracy partnerskiej z Miastem Kovel.

§ 2. Rada Miejska w Szczuczynie jako obszary współpracy wskazuje:

1) kulturę;

2) turystykę;

3) ochronę środowiska;

4) sprawy społeczne;

5) edukację i współpracę młodzieży;

6) sport;

7) kontakty gospodarcze.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: 32197179-E491-4991-9AC6-F7F1598138A7. Podpisany Strona 1




